ПРИКАЗ

От «02» августа 2021г. г. Балабаново №59

О назначении ответственных
за охрану труда и обучение
по охране труда

В целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда, руководствуясь ст. 12
Федерального закона от 17071999 г № 181-ФЗ «Об основах охраны труда в Российской
Федерации», Положением об охране труда в МДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за охрану труда в МДОУ "Детский сад №13 "Родничок"
заведующего хозяйством Исаеву Т.С.
2. Ответственной за ОТ Исаевой Т.С. организовать свою работу в соответствии с
законодательными и иными нормативными правовыми актами по охране труда.
3. Назначить ответственных за обучение по охране труда и обеспечение безопасности
образовательного процесса:
-  Заведующую хозяйством Исаеву Т.С.
-  Член ПК Еремченко Н.И.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующей МДОУ "Детский сад №13 "Родничок Мерцал ова Е.В

С приказом ознакомлена:

Еремченко Н.И.

Отп. 2 экз.:
1-дело,
1-завед